
UCHWAŁA NR XIV/306/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu dróg publicznych w rejonie dzielnicy Chwarzno 
w Gdyni.1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz art 10 ust. 4 w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/697/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg publicznych w rejonie dzielnicy Chwarzno w Gdyni (MRMG z 2013r. poz. 145) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 punkt 5) otrzymuje brzmienie:

„5) ulicy Apollina - od ul. Chwarznieńskiej bez przejazdu;”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXXIII/697/13 z 28 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg publicznych w rejonie dzielnicy 
Chwarzno w Gdyni.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 870, 774 i 1336.

Id: FBA3446C-C71C-4540-8587-EA2D15EC8082. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/306/15

Rady Miasta Gdyni

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: FBA3446C-C71C-4540-8587-EA2D15EC8082. Podpisany Strona 1




